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Nu kan vi igen sige at endnu et år er gået, vores lille forening har nu eksisteret i 14 år, hvor bliver 
tiden dog af.  

Vi havde  2 udstillinger i 2023. 

I starten af august fik vi igen lov til at udstille billeder og skulpturer i Gretely ved Tibirke Kirke. Her 
udstillede vi i godt en uge. I løbet af ugen blev der holdt åbent en aften med hyggeligt samvær og 
musik. Der kom mange besøgende. 

Den  anden udstilling var i X‐porten i Hundested, hvor vi var 12 der udstillede vores kunst. Det var 
en uge i slutningen af august. Mange besøgende og salg for manges vedkommende.  

Kurser blev det desværre ikke rigtig til, men en spændende workshop i portrættegning på en 

lørdag i november. Dorte Dahl arrangerede, og foreningen betalte Per Rasmussen for at undervise 
i portrættegning. 

Lene arrangerede en rigtig fin tur til Konventum i Helsingør, hvor vi fik en guided rundvisning og 
bagefter kaffe og kage. Det var spændende at høre om arkitekturen og billederne. Man når 
desværre kun at se en lille del af deres meget store samling af nyere kunst. Der er plads til selv at 
tage en udflugt dertil. Foreningen flottede sig og betalte for arrangementet. 

Det blev desværre ikke til så mange aktiviteter i 2023. Medlemsmødet i februar blev aflyst pga for 
ringe tilmeldig og til generalforsamlingen, kom der heller ikke så mange. Der er ikke nogen 
medlemmer, der har meldt sig med gode ideer til arrangementer. 

Vi havde regnet med at holde en ekstraordinær generalforsamling i efteråret. Vi var så heldige at 
få Gitte Larsen med i bestyrelsen i løbet af sommeren. Bestyrelsen summede lidt og vi blev enige 
om, at vi i første omgang kunne starte med at køre på lavt blus. Vi syntes, at det var ærgerligt, hvis 
foreningen måske ville ende med at lukke. 

 Vi regner med, at mængden af aktiviter bliver afhængig af, om der er medlemmer, der vil give et 
nap med. Bestyrelsen laver nogle få aktiviteter, men kun hvad vi selv har lyst og energi til. Det har 
aldrig været meningen, at bestyrelsen skal stå for al underholdningen. 

Vi er lige ved at lægge sidste hånd på en vejledning i at arrangere kurser og udstillinger. Den kan 
man få tilsendt, så man kan danne sig et overblik over hvad det kræver. Man vil aldrig stå alene, 
bestyrelsen er altid klar til at komme med råd og vejledning.  

Sidste år sagde jeg ‐ tusind tak til alle, der har påtaget sig at arrangere udstillinger og kurser. Uden 
jer, ville året have være meget stille –  men der blev desværre meget stille! 
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